
 

2024年 4月 23日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽でんさいネットサービスの一時休止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 紀陽でんさいネットサービスにつきまして、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）に

よるシステムメンテナンスの実施に伴い、サービスを一時休止いたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．対象サービス 

  紀陽でんさいネットサービス 

 

 

２．サービス休止日 

・2024年 5月 3日（金） 

・2024年 5月 4日（土） 

・2024年 5月 5日（日） 

・2024年 5月 6日（月） 

・2024年 5月 11日（土） 

終日・・・定例休止 

終日・・・定例休止 

終日・・・定例休止 

終日・・・臨時休止 

終日・・・定例休止 

  ※なお、上記日程を発生日・譲渡日・支払期日とする予約取引を行うことは可能です。 

 

 

以 上 


